
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20 августа 2021 года                                                                                № 469 

 

О внесении изменения в состав 

межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений и охране 

общественного порядка при администрации 

города Черемхово, утвержденный 

постановлением администрации города 

Черемхово от 16 июня 2015 года № 430 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 2 ст. 37, ст. 38 

Устава муниципального образования «города Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений и охране общественного порядка при администрации 

города Черемхово, утвержденный постановлением администрации города 

Черемхово от 16 июня 2015 года № 430 (в редакции постановления 

администрации города Черемхово от 17 октября 2018 года № 877), 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 17 октября 2018 года № 877 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и охране 

общественного порядка при администрации города Черемхово, 

утвержденный постановлением администрации города Черемхово от 16 июня 

2015 года № 430».  

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления 

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов: 

- о дате внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего 

постановления; 

- о дате признания утратившим силу в соответствии с п. 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города – председателя комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово Серёдкина Е.А. 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Черемхово 

    от 20 августа 2021 года № 469                                                                                                                                   

  

Состав 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и охране 

общественного порядка при администрации города Черемхово  

 

Председатель комиссии: 

Семёнов В.А. -   мэр города Черемхово.  
 

Заместители председателя комиссии: 

Линский С.В.   - начальник межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Черемховский» (по согласованию); 

Черепанов Д.Ю. 

 

- начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами. 
 

Секретарь комиссии: 

Бархатова Е.Н.  

 

- ведущий аналитик отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами. 

Члены комиссии: 

Вакула Е.Р.  - начальник управления образования 

администрации города Черемхово; 

Краснов В.А. 

 

- командир народной дружины «Щит» города 

Черемхово (по согласованию); 

Малеев С.Б.  

 

- начальник отдела по физической культуре и 

спорту администрации города Черемхово; 

Моторина И.А.  - представитель уполномоченного по правам 

ребенка в Иркутской области муниципального 

образования «город Черемхово (по согласованию);  

Мут А.И.  - начальник отдела по развитию культурной сферы 

и библиотечного обслуживания администрации 

города Черемхово; 

Пакулов Р.Ш.  - начальник отдела по молодежной политике 

администрации города Черемхово; 

Ровенский О.Г.  - руководитель аппарата Думы города Черемхово 

(по согласованию); 

Туймухаметова З.А.  - директор областного государственного 

учреждения «Центр занятости населения города 

Черемхово» (по согласованию).  

 

 

Управляющий делами администрации – 

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 


